
Jacek Wiśniowski: Inwestowanie w Lidzbarku Warmińskim się opłaca!

Niewielkie miasteczko położone na północnym
wschodzie Polski zachwyca krajobrazem, kusi
czystym powietrzem i słynie ze zdrowej ekologicznej
żywności. Jest także miejscem przyjaznym
inwestorom o  czym przekonuje Jacek Wiśniowski
Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego.
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Podczas licznych konferencji z  Pana udziałem zawsze mówi Pan o 
potencjale drzemiącym w  tym niewielkim warmińskim mieście. Jednak
brakuje tu dużych zakładów przemysłowych. Co zatem stanowi o 
inwestycyjnej wartości Lidzbarka Warmińskiego?

– Nasze miasto jest nie tylko piękne, ale słynie ze zdrowotnego klimatu.

Nasza polityka jest przyjazna przedsiębiorcom i ma na celu przyciągnięcie tu

kolejnych inwestorów coraz chętniej spoglądających na Serce Warmii.

Unikamy przemysłu uciążliwego dla mieszkańców otwierając się

jednocześnie na wszelkie inicjatywy związane ze zdrowiem i ekologią.

Jakie inicjatywy ma Pan na myśli?

– Stawiamy na uzdrowisko. Uruchomiona kilka miesięcy temu tężnia

solankowa przyciąga mieszkańców i  licznych turystów, a w trakcie realizacji

jest drugi etap budowy infrastruktury uzdrowiskowej, czyli pawilon zdrowia.

Prywatny inwestor przygotowuje się także do budowy szpitala

przyrodoleczniczego. Jesteśmy na ostatniej prostej, aby stać się

uzdrowiskiem, gdzie będą przyjeżdżać kuracjusze z całej Polski.

Co miasto może zaoferować kolejnym potencjalnym inwestorom?

– Aktualnie przygotowywane są przetargi na oddanie w użytkowanie

wieczyste sześciu działek położonych na terenie strefy A  ochrony

uzdrowiskowej Lidzbarka Warmińskiego. Działki o  zróżnicowanej

powierzchni od 0,34 ha do 1,78 ha umożliwiającej praktyczne dostosowanie
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do planowanej inwestycji. Teren położony w bezpośrednim sąsiedztwie Tężni

Lidzbarskiej, promenady uzdrowiskowej, Leśnego Parku Uzdrowiskowego

Doliny Symsarny oraz powstającego Pawilonu Zdrowia jest szczególnie

atrakcyjny. Tereny inwestycyjne przeznaczone są pod zabudowę usługową

lecznictwa uzdrowiskowego i  ochrony zdrowia, usług sanatoryjnych oraz

turystycznych.

Warto dodać, że w  Lidzbarku Warmińskim od niedawna funkcjonuje darmowa komunikacja
miejska, która komunikuje całe miasto, w  tym tereny inwestycyjne i  uzdrowiskowe.
Oparta jest na autobusach elektrycznych.


